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PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                           Data e provimit:  10.11.2022




	Emri  dhe mbiemri

	1. Premtim Selmani

	2. Gjenita Rrahmani

	3. Albion Foniqi

	4. Mevlude Statovci Murseli

	5. Shkelzen Latifi

	6. Safet Hoti

	7. Fatlind Imeri

	8. Vesan Godanci

	9. Endrit Pajaziti

	10. Gjelbrime Fanaj

	11. Haxhere Zasella

	12. Besiana Islami

	13. Arilë  Ramushi

	14. Arta Elezaj

	15. Elvira Dwervisholli

	16. Bleona Ajeti

	17. Blerona Berjani

	18. Fjolla Osmani

	19. Medina Rashiti

	20. Florentina Morina

	21. Dijana Fondaj

	22. Florentina Bytyqi

	23. Fehmi Mangjolli

	24. Arbelina Musliu

	25. Azbije Çmega

	26. Arbenita Kadriu

	27. Shqipe Konjuhi

	28. Hidajete Sopi

	29. Ezgi Jashari

	30. [bookmark: _GoBack]Hamëz Kastrati
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